Nº 29, quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015 69ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015021100069

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 70, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora SERGINA CAROLINA PEDROSA
SILVA BARROS, código 35392, Professora, requisitada da Prefeitura
Municipal de Mossoró-RN, para exercer o encargo de substituta do
titular do cargo em comissão de Chefe do Cerimonial da Presidência,
Nível CJ-2, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou even-
tuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 66, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 3, de 2/2/2015,
do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Miranda Aran-
tes;

considerando o constante do memorando nº 14, de 6/2/2015,
do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Helena Mallmann, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor BRUNO CIUFFO MOREIRA, có-
digo 50853, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

2 - Designar o servidor BRUNO CIUFFO MOREIRA, có-
digo 50853, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Contabilidade, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Helena Mallmann, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Adhara Vieira de Carvalho Por-
tugal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 67, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 11, de 6/2/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Bel-
monte, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora CRISTINA XAVIER DE
BRITO HEIDRICH, código 39865, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra
Belmonte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 69, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 12 a 14, de
6/2/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar o servidor JENNER JOSE GUIMARAES MO-
RAIS, código 27597, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte.

2 - Dispensar a servidora FLAVIA REGINA PARAHYM
BANDEIRA LACERDA, código 48944, Analista Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região-PE,
em exercício provisório nesta Corte, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmon-
te.

3 - Dispensar a servidora ELENA ABREU DE OLIVEIRA,
código 25396, Assistente Administrativo, requisitada da Universidade
Federal Rural - PE, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte.

4 - Designar o servidor JENNER JOSE GUIMARAES MO-
RAIS, código 27597, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Cristina Xavier de Brito
Heidrich.

5 - Designar a servidora FLAVIA REGINA PARAHYM
BANDEIRA LACERDA, código 48944, Analista Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região-PE,
em exercício provisório nesta Corte, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa do servidor Jenner
José Guimarães Morais.

6 - Designar a servidora ELENA ABREU DE OLIVEIRA,
código 25396, Assistente Administrativo, requisitada da Universidade
Federal Rural - PE, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Flávia Regina Parahym Bandeira
Lacerda.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 70, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 15 e 16, de
10/2/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA RAQUEL COSTA SILVA,
código 44121, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte.

2 - Dispensar a servidora ELISA APARECIDA SANGA-
LETTI BATISTA CÉSAR DA LUZ, código 83, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte.

3 - Designar a servidora ELISA APARECIDA SANGA-
LETTI BATISTA CÉSAR DA LUZ, código 83, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de As-
sistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Ana Raquel Costa Sil-
va.

4 - Designar a servidora ANA RAQUEL COSTA SILVA,
código 44121, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Leonardo da Silva Bispo Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 71, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 6/2/2015,
da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

Invalidar o item 7 (sete) do ATO GDGSET.Nº 54, de
6/2/2015, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 9 de
fevereiro de 2015, página 84.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO